
 
Třídní kniha – základy obsluhy osobního počítače 

Vzdělávací zařízení:  KUSTOD s.r.o. 

Adresa:    Šroupovo náměstí 152/5, Česká Lípa, 47001 

Lektor:    Barešová Klára 

Termín:    13.04. – 18.05.2025 

 

Datum 

Počet odučených hodin 

Od - do Podpis lektora Probírána témata 
Den Počet hodin 

13.04.25 1  
 
6 

8-13h 

  
Poučení o bezpečnosti a ochraně 
zdrví při práci 
 
Zabezpečení PC, datových médií a 
dat 
 

20.4.25 
2  6 8-13h 

  
Obsluha počítače a správa souborů 

27.4.25 
3  6 8-13h 

  
   Zpracování textu na počítači 

1.5.25 
4  

6 
 

8-13h 

  
  Zpracování textu na počítači 
  Tabulkový procesor 

4.5.25 

5  
6 
 

8-13h 

  
Tabulkový procesor 
Tvorba prezentací na počítači 
 

10.5.25 

6  
6 
 

8-13h 

  
Tvorba prezentací na počítači 
Používání elektronické pošty 

11.5.25 
7  4 8-13h 

  
Využívání internetu 
Úprava obrázků na počítači 

 
    

  
   
 

18.5.25 
 2  

 

  Zkoušky 


